ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от _____декабря 2024 г.						                                  № _____

Об утверждении отчета об исполнении плана (программы) приватизации
муниципального имущества Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год.

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении плана (программы) приватизации муниципального имущества Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам.

Глава Новошешминского
муниципального района				                      	                          В.М. Козлов